Заведующему МАДОУ – детский сад №73

Саушкиной О.А.

от _____________________________________
ФИО заявителя (родителя (законного представителя))

_______________________________________,

________________________________________

контактный

телефон:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №_________

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________
(фамилия имя отчество ребенка)

дата рождения_________________ на платные(ую) услуги (выбрать в таблице и отметить

необходимые):

№п/п Наименование услуги
Отметка о выборе

услуги

1 Присмотр и уход (организации питания, оздоровлению,

хозяйственно-бытовому обслуживанию детей, обеспечению

соблюдения ими личной гигиены и режима дня - присмотр и

уход за Воспитанником)

2 Хореографическая студия «Веселый каблучок»

3 Вокальный кружок «Наследники России»

4 Секция «Фитнес для малышей»

5 Кружок «Юный художник»

6 Кружок «Учим английский, играя»

7 Кружок «Мастерилка»

8 Театральная студия «В гостях у сказки»

С Уставом МАДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

Положением об оказании платных образовательных услуг, Положением об оказании платных

услуг по присмотру и уходу сверх времени работы МАДОУ, календарным учебным графиком,

учебным планом, рабочими программами, расписанием образовательной деятельности по

платным образовательным услугам, расчетом стоимости платной услуги в месяц ознакомлен(а).

«___»___________20__г  ________________________ ___________________________
          дата                                               подпись родителя (законного представителя)              (расшифровка подписи)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-05T00:12:12+0500